SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL RETIFICADO – EDITAL 183/2018 – ICHPO

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso Público

para docentes do Instituto de Ciência Humanas do Pontal -  ICHPO – Área: Geografia

Humana.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1806400002 Manoel Fernandes de Sousa Neto 264,25

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Geografia Humana

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA PROVA ORAL DEFESA DE MEMORIAL

NOTA

FINAL Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3

Nota

Ex.4
Média

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3

Nota

Ex.4

Mé

dia

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3

Nota

Ex.4
Média

1806400002

Manoel

Fernandes de

Sousa Neto

90.0 98.0 86.0 95.0 92.25 95.0 95.0 94.0 96.0 95.0 76.0 77.0 78.0 77.0 77.0 264,25

1806400003

Airton Sieben

70.0 71.0 71.0 85.0 74.25 75.0 70.0 71.0 74.0 72.5 41.0 42.0 43.0 42.0 42.0 188,75

Uberlândia, 17 de dezembro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017